04.12.2020г. №178
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
 НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УСТЬ-РУБАХИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВЫПЛАТЕ ПРЕМИИ ГЛАВЕ УСТЬ-РУБАХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

              Руководствуясь Положением  «О  гарантиях осуществления полномочий выборного должностного лица Усть-Рубахинского муниципального образования, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе», утвержденным решением Думы Усть-Рубахинского муниципального образования от 24.12.2015 года № 143, п.2.5 Положения об оплате труда главы Усть-Рубахинского  муниципального образования, утвержденном  решением Думы Усть-Рубахинского муниципального образования от 25.01.2013 года № 38 (с изменениями от 26.12.2013г №83А, от 25.10.2019г №121, от 25.11.2019г №126, от 10.02.2020г №142), Дума Усть-Рубахинского муниципального образования
РЕШИЛА:

Выплатить  главе Усть-Рубахинского муниципального образования Бурачкову Андрею Ивановичу премию в сумме 132000,0 (сто тридцать две тысячи) рублей  с начислением районного и северного коэффициентов.

Председатель Думы  Усть-Рубахинского

муниципального образования

А.И.Бурачков